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FAQ - ALUMNI AMBASSADOR 

Miten opiskelijat ottavat minuun yhteyttä? 

Opiskelijat voivat ottaa Alumni Ambassadoreihin yhteyttä sähköpostitse, 
LinkedInin viestipalvelun kautta tai puhelimitse riippuen siitä, mitkä näistä 
vaihtoehdoista Ambassador itse on määritellyt yhteydenottokanavikseen. Jos 
haluat muuttaa yhteydenottokanaviasi, ilmoitathan asiasta Alumniyhdistyksen 
toimistoon. LinkedIn voi rajoittaa sen kautta lähetettävien viestien määrää eri 
käyttäjillä, joten jos opiskelija ottaa sinuun yhteyttä LinkedInissä, voi olla 
järkevää jatkaa yhteydenpitoa muissa kanavissa. Näin keskusteluyhteys ei 
pääse katkeamaan alustasta johtuvista seikoista. 

Millaisiin kysymyksiin minun pitää varautua vastaamaan? 

Opiskelijat lähestyvät Alumni Ambassadoreja mm. CV:n tai LinkedIn-profiilin 
arviointiin, työ- ja harjoittelupaikkojen hakemiseen tai yhteisen alanne 
erityispiirteisiin ja alalla vaadittavaan osaamiseen liittyvissä kysymyksissä. 
Voit vastata kysymyksiin oman kokemuksesi pohjalta: sinun tietämyksesi ja 
uratarinasi ovat tärkeitä apuvälineitä opiskelijoiden aloittaessa uraansa tai 
pohtiessa omaa osaamistaan ja sen kehittämistä. Alumni Ambassador -
palvelu on matalan kynnyksen vapaaehtoistoimintaa eikä edellytä mentorina, 
kouluttajana tai suosittelijana toimimista, asiantuntijalausuntojen antamista tai 
ammattimaista uraohjausta. Jos et jostain syystä halua vastata opiskelijan 
kysymykseen tai koet että sinulla ei ole valmiuksia vastata siihen, kerrothan 
tästä hänelle ja pyydät olemaan yhteydessä muihin Alumni Ambassadoreihin. 
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Kuinka nopeasti minun kuuluu vastata opiskelijalle? 

Toivomme että seuraat säännöllisesti niitä kanavia, joiden kautta olet kertonut 
olevasi tavoitettavissa, ja kuittaat nopeasti opiskelijalle ainakin saaneesi 
viestin. Jos et ehdi vastata hänen kysymykseensä heti, voit viestissä ilmoittaa 
ajankohdan, jolloin ehdit tarjoamaan hänelle pyynnön mukaista apua. Jos et 
pysty ollenkaan tarjoamaan opiskelijalle hänen pyytämäänsä apua, kerrothan 
tästä hänelle ja pyydät olemaan yhteydessä muihin Alumni Ambassadoreihin. 

Mistä tiedän, että kysyjä on Helsingin yliopiston opiskelija tai alumni? 

Alumniyhdistys jakaa Alumni Ambassadorien yhteystiedot ainoastaan 
sellaisille opiskelijoille tai vastavalmistuneille alumneille, jotka täyttävät 
Alumni Ambassador -palvelun ehdot ja ovat ilmoittautuneet siihen mukaan. 
Jos opiskelija siis tietää sinun olevan Alumni Ambassador, pitäisi hänen jo 
lähtökohtaisesti olla oikealla asialla. Sen lisäksi olemme ohjeistaneet kaikki 
palveluun hyväksytyt opiskelijat käyttämään tiettyä ”tunnussanaa” Alumni 
Ambassadoreille lähetettävien viestien otsikossa. 

Mitä jos joku Helsingin yliopiston ulkopuolinen henkilö ottaa minuun 
yhteyttä tai en tiedä miten toimia jonkin yhteydenoton kanssa?  

Voit välittää saamasi viestin ja henkilön yhteystiedot Alumniyhdistyksen 
toimistolle, niin olemme puolestasi yhteydessä kyseiseen henkilöön. 

Miten toimin, jos en voi juuri nyt vastata enää uusiin yhteydenottoihin? 

Jos oma elämäntilanne muuttuu kiireisemmäksi tai opiskelijoiden kysymyksiä 
tulee liikaa, voit jättäytyä tauolle Ambassadorin tehtävästä ilmoittamalla siitä 
Alumniyhdistyksen toimistoon. Merkitsemme tällöin yhteystietojesi tilalle 
tiedon, että et juuri tällä hetkellä ota vastaan uusia yhteydenottoja. Kun 
tilanteesi jälleen muuttuu niin, että voit taas toimia Alumni Ambassadorina, 
muistathan ilmoittaa asiasta Alumniyhdistyksen toimistoon. 

Miten toimin, jos ilmoittamissani tiedoissa tapahtuu muutoksia? 

Kaikista tiedoissasi tapahtuvista muutoksista voit ilmoittaa Alumniyhdistyksen 
toimistoon. Ethän korjaa tietojasi itse suoraan ilmoittautumislomakkeeseen, 
sillä emme saa tietoa tällä tavoin tehdyistä muutoksista. 

Mielessäni on parannusehdotus ja haluan antaa palautetta! 

Haluamme kehittää palvelua ja otamme kaiken palautteen ilolla vastaan! Voit 
aina lähettää palautetta Alumniyhdistyksen toimistoon, mutta tulemme myös 
keräämään sitä kaikille palveluun ilmoittautuneille lähetettävällä lomakkeella. 

Alumniyhdistyksen toimisto: hy@alumniyhdistys.fi, puh. 050 448 4120 


